EDITAL Nº 005/2022–UFBA,

CONCURSO PARA A CARREIRA DE TÉCNICOS-ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO EDITAL
05/2022

RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO BIOPSICOSSOCIAL

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA, no uso de suas atribuições estatutárias, TORNA

PÚBLICO o resultado PRELIMINAR da Avaliação Biopsicossocial dos candidatos declarados pessoas com
deficiência - PCD, conforme tabela abaixo:

 1. DO RESULTADO PRELIMINAR

INSCRIÇÃO NOME CARGO RESULTADO

901237 ALANE AQUINO SANTANA 5006 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

929558 ANA CAROLINA SOUZA BEMVINDO 5006 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

968235 BRENO YARED PINTO 5006 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

902631 CRISTIANA SANTANA DE OLIVEIRA VIEIRA 5016 - ASSISTENTE SOCIAL DEFERIDO

903004 CRISTIANE CONCEIÇÃO LIMA 5006 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

950417 DEMETRIUS BRAGA CEDRO 5009 - TÉCNICO EM RADIOLOGIA DEFERIDO

903295 ERICK AUGUSTO LIMA EVANGELISTA
5013 - TÉCNICO DE TECNOLOGIA DA INFOR-
MAÇÃO

DEFERIDO

957256 FERNANDO SALES RIBEIRO 5006 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

901537 ISAIAS CESAR TORRES SANTOS 5008 - TÉCNICO DE ENFERMAGEM INDEFERIDO

908721 KARINA GOMES DE SOUZA
5026 - TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIO-
NAIS

INDEFERIDO

913088 LUCAS DE OLIVEIRA DA CONCEIÇÃO  5006 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

968136 LUIS CLAUDIO DOS SANTOS PALMEIRA 5014 - ANALISTA DE TI / DESENVOLVIMENTO DEFERIDO

940170 LUZIANE SILVA BATISTA 5006 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

950598 MÁRCIA DE OLIVEIRA SANTOS  5006 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

916145 MYRELA OLIVEIRA VIVAS DE SOUZA 5006 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

962012 RAFAEL BRANDÃO DA SILVA 5006 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

897170

RAFAEL SALES LEÃO BARBOSA
5015 - ANALISTA DE TECNOLOGIA DA IN-
FORMAÇÃO / INFRAESTRUTURA

DEFERIDO

902592 RONALDO JOSÉ ATAHIDE AMORIM 5006 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO DEFERIDO

963800

SELMA RIBEIRO GÓES
5026 - TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIO-
NAIS

DEFERIDO

957798 SIRLENE RIBEIRO GÓES
5026 - TÉCNICO EM ASSUNTOS EDUCACIO-
NAIS

DEFERIDO

962212 THALISSON COUTINHO SANTOS LIMA 5006 - ASSISTENTE EM ADMINISTRAÇÃO INDEFERIDO

2. DOS RECURSOS

2.1. Quanto ao resultado de não enquadramento do candidato da reserva, fica assegurado o direito de
recurso contra a presente relação no prazo de 2 (dois) dias úteis a contar da publicação deste resultado
preliminar, por meio da Área do Candidato, acessível pelo site www.idecan.org.br.

Salvador, 15 de fevereiro de 2023.